





LYSE KLOSTER HOVEDGÅRD

KOPI

Lyse Kloster Kapell
Lyseklosterveien 435
5215 Lysekloster

Dato 10.09.2014
Faktura nr.: 003/2014
Org. nr.: 967 348 279 MVA
Bankkonto nr.: 5201.06.99126
Forfall: 30.09.2014

FAKTURA

Ad arbeider utført vår/sommer/høst 2014:

Senking terreng:

gravemaskin og singel kr. 5.957,-
jord, planering og frø kr. 1.500,-

Maling tårn:

skraping og maling 85 timer a kr. 295,- kr. 25.075,-
stillas kr. 27.000,-
10 liter linoljemaling, 9 liter Trebitt Superbeis
til spir og mosefjerner til tak kr. 3.174,-
malerkoster, skraper, white spirite m.v. kr. 1.000,-
taksten kr. 466,-

Lynavleder:

materiell kr. 15.318,-
montør 5 timer a kr. 580,- kr. 2.900,-
arbeid med jordspyd mm 8 timer a kr. 295,- kr. 2.360,-
Sum kr. 84.750,-
M.v.a. kr. 21.188,-
I alt å betale **kr.105.938,-**